关于徽银理财“安盈”日开 1号净值型理财产品（产品代码：PNHY210223）等

部分产品要素调整的公告

尊敬的投资者：

为提升投资者投资体验，本公司将于 2023 年 02 月 15 日（含）起调整徽银

理财“安盈”日开 1号净值型理财产品（产品代码：PNHY210223）和徽银理财“安

盈”日开 2号净值型理财产品（产品代码：PNHY220001）的产品交易时间，将原

产品交易时间由交易日的 8:00-15:00 调整为交易日的 8:00-15:30，并对应调整

产品说明书中申购确认及扣款时间和计算示例等内容，其他产品要素保持不变。

调整后的销售文本详见附件。

感谢您一直以来对徽银理财有限责任公司的支持与信赖！

特此公告。

徽银理财有限责任公司

2023 年 02 月 13 日